
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 липня 2025 року м. Березань № 137 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 17.01.2025 № 19 ,,Про комісію із розгляду заяв щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги військовослужбовцям територіальної громади, які 

вступають на військову службу за контрактом“ 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, закону України ,,Про військовий обов'язок і військову службу“, на 

виконання пункту 9 розділу VIII. Кошторис на виконання Програми ,,Цільової 

програми соціальної підтримки осіб, які захищали та захищають незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України та членів їх сімей, сімей 

загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 – 2027 роки“, 

затвердженої рішенням дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

Березанської міської ради від 24.12.2024 № 222, з метою соціальної підтримки 

військовослужбовців територіальної громади, які вступили на військову службу 

за контрактом, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету Березанської 

міської ради від 17.01.2025 № 19 ,,Про комісію із розгляду заяв щодо надання 

одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям територіальної 

громади, які вступають на військову службу за контрактом“ виклавши пункти 

1.2 та 2.3 Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 

військовослужбовцям територіальної громади, які вступають на військову 

службу за контрактом у новій редакції: 

„1.2 Матеріальна допомога надається військовослужбовцям територіальної 

громади, які вступили на військову службу за контрактом та зареєстровані чи 

фактично проживають на території Березанської міської територіальної громади. 

2.3  До заяви додаються: 

копії сторінок паспорта заявника у формі книжечки (1, 2 сторінки та 

сторінки з відміткою про реєстрацію місця проживання заявника) або копія 



2 

 

паспорта заявника у формі пластикової картки типу 10-1 (лицьового та  

зворотного боку), разом із копією витягу з Єдиного державного демографічного 

реєстру щодо реєстрації місця проживання заявника; 

копія документа про реєстраційний номер облікової картки платника 

податків (крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від 

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 

повідомили про це відповідний орган державної фіскальної служби та мають про 

це відмітку в паспорті. Такі особи подають копію сторінки паспорта, де є ця 

відмітка, чи інший підтверджуючий документ); 

копія контракту про проходження військової служби та копія витягу з 

наказу командира військової частини про прийняття на військову службу за 

контрактом; 

копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи (якщо 

заявник є внутрішньо переміщено особою); 

документи, що підтверджують факт проживання на території Березанської 

міської територіальної громади; 

довідка з банку з реквізитами рахунку для переказу коштів.“ 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 
Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 
 


